PERPAUCUS, a, um, adject. Sup. *Perpaucis simus*. — Perpaucus in plur. num. fere adhibetur, et est valde paucus. *Ter.* *Eun.* 3. 1. 18. *tr.* immo sic homo 'st Perpaucorum hominum. *gn.* immo nullorum arbitror. *Liv.* 43. 11. Perpaucus Italicus generis, et magna ex parte tumultuorio delectu conscriptos ibi milites amissos referebant. *Nepos Pelop.* 1. Arcem opidi occupavit impulsu perpaucorum Thebanorum, qui etc. *Colum.* 3. *R. R.* 20. 6. Quum perpaucissimis agricolis contigerit. *Sueton. Cœs.* 84. Perpaucua verba addere. — Sic neutr. absolute. *Cic.* 1. *Zegg.* 12. 34. De quo quum perpaucua dixerit, tum ad jus civile veniat. *Id.* 4. *Acad.* (2. pr.) 43. 132. Frat quidem, si perpaucua mutavisset, germanissimus Stoicus. *Horat.* 1. *Sat.* 4. 18. Dii me finierunt animi raro et perpaucua loquentis.

PERPAUPER, éris, adject. omn. gen. 3. valde pauper. *Afranius* apud *Nor.* p. 280. 25. *Merc.* Dat rusticu nescio cui vicino suo perpauperi, cui dicat dotis paullulum.

PERPAUXILLUM, adverb. deminut. a perpaullum. *Plaut. Capt.* 1. 2. 73. *ne.* Sed si pau-

illum potes contentus esse. *ne.* Ne perpauxillum mndo.

PERPÄVEFACIO, is, ere, a. 4. valde pavefacio. *Plaut. Stich.* 1. 2. 28. Perplexabiliter eorum hodie perpavefaciunt pectura

PERPÉDIO, is, ire, a. 4. impedio. *Accius* apud *Non.* p. 238. 10. *Merc.* Si unquam perpediar. scil. morbo, vel senectute. *Alii* leg. præpediar.

PERPELLO, pellis, püli, pulsuum, pellere, a. 3. Part. *Perpulsus* II. — Perpellere est idem quod pellere vel rectius valde pellere, muovere, spingere forte mente, étwæw.

1.) Proprie. *Nævius* de impudica apud *Isid.*

1. *Orig.* 26. Alii perpellit pedem, aliis dat anulum spectandum. *Alii* leg. percillit, aliis pervellit. *Nigidius* apud *Non.* p. 14. 21. *Merc.* Nixurit, qui niti vult, et in conatu sèpius aliqua re perpellitur.

II.) Transfertur ad animum, et — 1.) Significat perinovere, commovere, afficer, muovere, commuovere. *Cic. Cœl.* 15. 36. Adolescentum aspexisti: candor bujus te et proceritas, rutilus oculique perpulerunt. *Alii* leg. pepulerunt, *alii* perculerunt. *Plaut. Trin.* 2. 2. 24. Qui hoino cum animo depugnat suo, si animus hominem perpulit, actum est; animus servabit, non sibi: si in ipso animum perpulit, dum vivit, victor victorum cluet. *h. e.* loco morit, et vicit. *Fronto ad Verum Imp.* (edente iterum. *A. Maio*) *Ep.* 9. *Memnali* perpulsum, recreatumque tamen aliquantum fateor. *h. e.* afflictum. — 2.) Hinc sepe significat inducere, impellere ad aliquid faciendum, induisse, obligare, éπαγχεῖσθαι. — a) Sequent part, ut vel ne. *Liv.* 2. 61. Illum non minæ plebis, non senatus preces perpellere unquam potuere, ut etc. *Id.* 29. 23. Perpellit, ut legatos ad Scipionem mittat. *Id.* 32. 32. Nec ut discederent inde auctoritate consulis, perpelli potuere. — Frequentem babel usum in præteritis. *Ter.* *Andr.* 4. 1. 38. Numquam destitit sudare, orare, usque adeo, donec perpulit. *Plaut. Bacch.* 4. 4. 4. Callidam senem callidis dolis compuli et perpuli, mi omnia ut crederet. *Sall. Cat.* 27. Collegam suum pactione provincia perpulerat, ne contra tempul sentiret. *Id.* *Jug.* 42. Aulum spe pactionis perpulerat, ut etc. — b)

Cum Accusat. et prepos. ad. *Liv.* 32. 14. Urbi metu ad deditioem perpulit. — c) Cum Inlinito. *Tac.* 12. *Ann.* 50. Perpellunt Vologensem omittente presensita. *Id.* 6. *Ann.* 33. At ex regulis, prior Mithridates Pharasmanen perpulit, dolo et vi conatus suos juvare. Adde eundem. 11. *tibid.* 29. 13. *tibid.* 54. et 2. *Hist.* 62.

PERPENDEO, es, ere, n. 2. in longum, vel valde pendere. *Veran.* *Fort.* *Fit.* *Rudcg.* 30. Ergo quum glonus, queui illaverat, perpendere de camera etc.

PERPENDICULÄRIS, e, ct

PERPENDICULÄRIUS, a, um, adject. perpendiculare, ad perpendiculum positus, καρτερος. Utrumque usurpatur a *Frontin.* in *Exposit. formar.* p. 32. *Goes.* *At Rudorff.* nusquam leg. perpendicularius. *Capell.* 6. p. 229. Quando linea directa super directam jacentem stans dextra laevaque angulus æquales fecerit, directus eterque est angulus, et illa superstans perpendicularis dicitur.

PERPENDICULÄTOR, öris, m. 3. artifex, qui perpendicula uitit. *du. el.* *Vict.* *Epit.* 14. Fantes, perpendiculatores, architectos in cohortes Hadrianus centuriaverat.

PERPENDICULÄTUS, a, um, particip. ab inuisit. perpendiculo, ad perpendiculum positus. *Capell.* 6. p. 193. Canopum ac Berenices crinem prorsus non cernit Italia, quum illæ antarcticæ terris conspicue ac prænitenentes, et velut perpendiculæ capitibus suspectentur. verticati.

PERPENDICULUM, i, n. 2. (perpendo). Perpendiculus legitur apud *Frostin.* 2. de limit. p. 33. ed. *Rudorff.* — Perpendiculum est instrumentum fabri materiarum, seu cæmentarii, quo plumbio et filo pendente, rectitudine, aut obliquitas operis perpenditur et examinatur. Ejus inventor, teste *Plin.* 7. *Hist. nat.* 56. 57. (198), fuit

Dædalus, καρτερος (It. perpendicolo, pendolo, archipenzo; Fr. nœau, fil à plomb, direction perpendiculaire; Hisp. nivel, plomada, pesa de plomo; Germ. d. Bleiloth, Richtloch, d. Perpendikel; Engl. a level, plumb-line).

1.) Proprie. *Cic. fragm.* apud *Non.* p. 163.

3. *Merc.* Si id crederemus, non egeremus perpendiculis, non norinis, non regulis. *Id.* 3. *Verr.* 51. 133. Ad perpendiculum columnas exigere. καρτερος, et *ibid.* Nullam esse columnam, quæ ad perpendiculum esse possit. *Pseudo-Aeson.* *ibid.* Perpendiculum, linea laterum æquilitatem a sinimo ad inuin latitudine probans. Hoc autem quum in columnis omnibus, tum maius in structilibus vetustis, ubi tumoris est aliiquid, evenit, ia quibus aut media, aut ina crassiora sunt. *Plin.* 35. *Hist. nat.* 14. 49. (172). Si ad perpendiculum fiat. *Id.* 36. *ibid.* 23. 51. (172). Structuram ad normam et libellam fieri, ad perpendiculum respondere oportet. *Vitruv.* 6. 11. Ut omnes structuræ perpendiculo respondeant, neque habeant in ulla parte proclinationes. *Cic. Fat.* 10. 22. Si gravitate feruntur ad perpendiculum corpora individua rectis lineis. *Cœs.* 4. *B. G.* 17. Tigna detinera non directe ad perpendiculum, sed prona ac fastigata. *Colum.* 3. *R. R.* 13. 12. Ut tamquam suppositæ basi ad perpendiculum normata insisteret.

II.) Translate. *Aeson.* Parental. 5. Hæc non deliciis ignoscere prompta pudendis, Ad perpendiculum seque suosque habuit. *h. e.* ad normam et amissim rectæ rationis et virtutis. *Amian.* 29. 2. Honestatem lenium morum, velut ad perpendiculum librans. Cf. eundem. 21. 16. et 14. 8.

PERPENDICULUS, i, m. 2. *V.* voc. præced. init.

PERPENDO, dis, di, sum, dere, a. 3. Part. *Perpendens*, *Perpensus* et *Perpendens* II. — Perpendere est diligenter pendere ac pondere, pesare diligenter, bilanciare, στρατεύειν.

1.) Proprie. *Gell.* 20. 1. a med. Aut talionem in eo vel ad anussim æquiperarent, vel in libriti perpenderent.

II.) Translate est diligenter considerare, examinare, esaminare, considerare, pesare. *Cic. Mur.* 2. 3. Cato vitam ad certam rationem dirigens, et diligentissime perpendens momenta officiorum, et *ibid.* 36. 77. Hæc omnia ad rationem civitatis si dirigas, recta sunt: sin perpendere ad disciplinæ præcepta velis, repetenter pravissima. *Id.* 3. *Orot.* 37. 131. Hoc non arte aliqua perpenditur, sed quodam quasi naturali sensu judicatur. *Q. Cic. Petit. cons.* 6. 23. Judicato et perpendito, quantum quisque possit. *Justin.* 29. 3. 6. Pœnorum Romanoque bella respiciens, singulorum vires perpendebat. *Lucret.* 2. 1041. Aceri judicio aliquid perpendere. *Ulp. Dig.* 4. 4. 13. Perpendendum erit prætori, cui potius subteniat. *Sueton. Tib.* 21. med. Virtus virtutibusque Tiberii perpensis, potiores duxit virtutes. *Grat. Cyneg.* 122. Quo circa et jaculis habilem perpendinus usum, et *Nemorian.* *Cyreg.* 148. Pondere nam catuli poteris perpendere vires. *Colum.* 3. *R. R.* 3. 1. Ut ante perpensum et exploratum habeamus, an etc. *Arnob.* 2. 14. Homo examinis judicique perpensi. *Martian.* *Dig.* 48. 19. 11. Perpenso judicio, prout quæque res postulat, statuendum est.

PERPENSA. *V.* PERPRESSA.

PERPENSATIO, ônis, f. 3. diligens examen. *Gell.* 2. 2. Perpensatio bonorum atque officiorum.

PERPENSE, adverb. επηκορυφωμένος, ponderante, considerante Occurrit Comp. apud *Amian.* 26. 3. ad fin. Utilitate rei perpensius cogitata. Addre eundem. 25. 10. sub fin. *Capell.* 5. p. 143. Unum (genus est) ejus qui secundum reipublicam aliquid statuit, et is est perpense judex. *Ambros.* *de Noe et Arca* 11. Perpense autem addidit.

PERPENSIO, ônis, f. 3. perpendendi actus;

et translate animadversio, consideratione, a-pud Boeth. in Aristot. libr. de imaginat. ed. sec. p. 360. Quotiescumque imaginationes quædam concurrunt animo et voluntatem irritant, eas ratio perpendit et de his judicat, et quod ei melius videtur, quum arbitrio perpendit et judgemente collegit, facit. Ideo non in voluntate, sed in judgemente voluntatis liberum constat arbitrium, et non in imaginatione, sed in ipsius imaginationis perpensione consistit; atque ideo quarundam actionum nos ipsi principia, non sequacis sumus.

**PERPENSO.** as, are, a. f. Part. *Perpensans.* — Perpensare, frequentat, a perpendo, est sepe perpendere, examinare. *Grat. Cyneg.* 298. Illius (*cultuli*) et manibus vires sit cura futuras Perpensare. *Ammian.* 19. 11. ad fin. Longe alia, quam quis gestu præfererant et verbis, altis inperpensantes. Adde eundem. 24. 2. ad fin. et 16. 4. init.

**PERPENSUS.** a. um, *V. PERPENDO.*

**PERPÉRAM.** adverb. a perperam, eadem forma qua *clam coram, palam*, et in plur. *num. alias, alteras.* ¶ 1. Stricto sensu est prave, perverse, præpostere, male, cui recte opponitur, *σαρπτός, προτετός, κακός* (It. mala-mente; Fr. de travers, mal; Hisp. sesquamente, de traves, mal; Germ. unrecht, unrichtig, falsch; Angl. wrong, amiss). Occurrit — a) Cum opposito recte apud *Karron.* 9. L. 17. *Hüll.* Ac verba perperam dicta apud antiquos aliquos propter poetas non modo nunc dicuntur recte, sed etiam quæ ratione dicta sunt tum, nunc perperam dicuntur. Sic Cic. *Quinct.* 8. 31. Seu recte, seu perperam facere ceperant. *Id. Cæcim.* 24. 69. At est aliquando contra judicialium. Primum, utrum recte, an perperam? Adde *Sall.* *Jug.* 37. in fin.; *Liv.* 10. 14. et 1. 23.; et *Julian.* *Dig.* 46. 8. 22. § 4. — b) Cum prave coniunctit *Gell.* 4. 9. Prave et perperam appellare aliquid. — c) Universim et absolute. *Plaut. Cus.* 2. 6. 15. Atque adeo dum mihi cupio, perperam jamdudum hercule fabulos. h. e., ut ait *Zambinus*, jamdudum animo erro et lingua peccabo, et aliud pro alio loquor. *Id. Men.* 5. 8. 59. An qui perperam insanire me ajunt, ipsi insaniant? h. e. per verso animo. *Id. Capt.* 2. 2. 78. Odi ego aurum: inuita multis sepe suasit perperam. *Id. Amph.* 1. 1. 92. Numquam etiam quidquam adhuc verborum est proloquutus perperam. *Petron. Satyr.* 4. Aliquid perperam dicere. *Plin. 3. Ep.* 3. pronunciare. *Gell.* 2. 7. Imperare. *Nigidius* apud *Gell.* 13. 6. Rusticus sit sermo, si adspires perperam. *Sueton. Aug.* 92. Si mane sibi calceus perperam, ac minister pro dextero induceretur, etc. *Seneca Ep.* 9. Hoc, mihi Lucili, perperam plerique interpretantur. *Alfen. Dig.* 42. 1. 82. Quærebatur, iudeo si perperam judicasset, an posset condem die iterum judicare. *Paul. ibid.* 34. 5. 25. Quin in testamento ambigue, aut etiam perperam scriptum est, benigne interpretari. — Pro falso, falsamente affert illud *Ter. Phorm.* 5. 1. 18. Verum istoc de nomine, eo perperam olim dixi, ne vos forte imprudentes foris effulgetis, atque id porro aliqua uxor mea rescisceret. Sed hic quoque perperam commode interpretari possimus non recte. ¶ 2. Latiior significatio est inconsiderate, imprudente, per errorem, inavertentemente. *Auct. B. Hisp.* 12. Tabellarii, qui ad Pompejum missi erant, perperamque ad castra nostra perverorant. *Karron 1. R. H.* 69. 2. Ab nescio quo percussum cultello conculdisse: quem qui esset, animadverte in turba non potuisse, sed tantummodo exaudiisse vocem, perperam fecisse. *Sueton. Domit.* 10. Perperam præco non consulem, sed imperatorem pronunciavit. — Adjudicatur adverbium *tam* apud *Cic. 2. Herenn.* 3. 5. Qui illud fecerit tam nequier, eundem hoc tam perperam fecisse non mirandum est.

**PERPÈRE,** adverb. perperam. *Claud. Mamer.* 1. *Stat. unum.* 1. Opiniones perpere præsumptæ.

**PERPÉRITUDO,** inis, f. 3. pravitas: a perpe-

ras. *Iccius* apud *Non.* p. 150. 14. *Merc.* Et eo plectuntur poete, quain suo vitio, superius, duabilitate nimia vestra, aut perperitudine.

**PERPÈRUS,** a. um, adjct. *perperos, pravus, vitiosus, temerarius, inconstans.* *Iccius* apud *Von.* p. 150. 12. *Merc.* Describere in theatro perperos populares. Ubi *Non.* interpretatur stultus, indoctos, rudes, insulsos, mendaces. *Eopisc. Tacit.* 6. Nihil immaturum, nihil perperum. *Plaut. Truc.* 3. 1. 9. Ego perperas, minas oves in crux nena bac in urbem detuli. *Alii rectius leg.* Ego propere minas etc. *V. MINA. Vulgat. Ital.* 1. *Cor.* 13. 4. ed. A. *Maio.* Caritas non est perpera. — Ratione habita etyma, nihil certi affecti potest: sed videtur esse a per, quod iut Germanicum ver, quocum cf. Fr. pure) perver-sam actionem et interitum sepe significat (cf. *perjurus, perfidus, perire* etc); hinc per-perus esset propositus perversus. Ex hoc Latino vocabulo Graeca *περπερός* et *περπερεύεσθαι* facta esse, comprobavit *Döderlinus* in *Elym.* T. 1. p. 64.

**PERPES,** etis, adjct. omn. gen. — a) Stricto sensu est idem ac perpetuus, jugis, perpetuo, continuo. *Festus* p. 217. 10. *Hüll.* Perpetue pro perpetuo dixerint poete. Pacuvius in Iliona: Fac, ut crepisti, hanc operam mihi des perpetem. *Id. Pacuvius* apud *Non.* p. 88. 20. *Merc.* Conceditatem perpetem conservare. *Prudent.* 10. *Cathemer.* 42. Sistitur ritus, crux qui illebat perpeti. *Apul. de Deo Socrat.* sub init. Luna proprio seu perpeti candore etc. *Ia. Florid.* n. 17. Vox cohibita silentio perpeti. Adde *Sedul.* 5. 36. Sic *Cupell.* 9. p. 309. Atque ita perperes ament dissilbi vinculum, ut etc. *Id. 6. p. 189.* Ago tibi habeoque, diva, persolvensque perperes debebo gratias. — b) Latior sensu de tempore est totus. *Non* perperes, integra, tota, nocte intiera. *Plaut. Amph.* 1. 1. 123. Neque ego hac nocte longiore me vidisse censeo, nisi itidem uniam, verberatus quam pependi perpetem. Adde eundem. *ibid.* 2. 2. 10. et *Truc.* 2. 2. 23. Sic *Capitolin. Ver.* 4. Nocte perpeti alea ludere. *Solin.* 52. ante med. Arenis ferventibus perpetem diem alternis pedibus insistunt. *Lactant. Mort. persecut.* 33. sub fin. Per annum perpetem. *Jul. Valer. res gest. Alex.* M. (ed. A. *Maio.*) 1. 34. Perperes ævi eternitas. — In recto casu habet etiam *Publius Syrus.* Nec vita, nec fortuna hominibus perperes est.

**PERPESSICUS** vel perpessitius, a. um, adjct. tollerante, paziente, πολυτήλων, qui ex multorum malorum perpessione jam didicit facile pati. *Seneca Ep.* 53. Levis aliquem motiluncula decipit; sed quum creverit, et vera febris exarserit, etiam a duro et perpessio confessionem accipit. *Id. Ep.* 104. a med. Socrates perpessicis sener, et per omnia aspera jactatus. Adde *Not. Tir.* p. 54.

**PERPESSIO,** ônis, f. 3. — a) Est actus perpetendi, passio, sensus, il patire, il sentire, il prouare. *Cic. Rabir. perdwell.* 5. 16. Ilarum rerum non solum eventus atque perpessio, sed etiam expectatio, mentio, indigna hoinine libero est. — b) Hinc est tolerantia, patientia, tolleranza, soffrimento, παραμένη. *Cic. 2. Invent.* 54. 163. Fortitudo est considerata periculorum susceptio, et laborum perpessio, et mox. Patientia est, honestatis aut utilitatis causa, rerum arduarum ac difficultium voluntaria ac diuturna perpessio. *Id. 1 Fin.* 15. 49. Laborum perfunctio et perpessio dolorum. *Seneca Ep.* 67. a med. Illic est fortitudo, cuius patientia, et perpessio, et tolerantia, rami sunt. et *Ep.* 66. ante med. Fortis atque obstinata tormentorum perpessio.

**PERPESSUS,** a. um. *V. PERPETIOR.*

**PERPÈTUM,** adverb. continuamente, perpetuamente, επει, idem ac perpetuo. *Fossius* dicit, natura esse accusativum, pro perpetem, quæ dicas, perpetem diem noctemque: ut *amussem*, unde *adamussem*, pro *amussem*, hoc est ad *amussem*, sic *perpetum* pro *perpetem* divisus. *Plin. 20. Hist. nat.* 6. 21. (44). Ulcus in angulo oculi perpetum humore manans. Ita edit, veteres a. 1470. et 1472. Sed *Harduin.* et *Sil-*

lig. cum alis perpetuo habet. V. *Hard.* *Tur-sell.* vol. 4. p. 465. *Apul. de Mag.* Non quin ego Pudentillam jam anno perpetum assiduo con-victu probe spectasse.

**PERPÈTIOR,** pteris, pessus sum, peti, dep. 3. Part. *Perpetiens, Perpessus, Perpessurus et Perpetiendus* 1. — Perpeti est durare in patiente, constanter pati, sufferre, perferre, tolerare, παρχω, περιχωρι, υπομενει (It. patire, soffrire, tollerare, sopportare; Fr. endurer avec fermeté, supporter, souffrir, se resigner; Hisp. stand-hast ertragen, erdulden, - ausstehen; Angl. to suffer, endure, bear, abide, undergo).

1) Proprie. — a) Generation. — Absolute, h. e. neutrorum more. *Ennius* apud *Cic.* 3. *Tusc.* 3. 5. Aanimus æger semper erat, neque pati (Ribbeck, poti) neque perpeti Potest (Ribbeck. Potis est), cupere nunquam desinit. *Cic.* 2. *Fin.* 20. 65. Ille casus, qui nobis miserabilis videtur audientibus, illi perpetient erat voluptarius. *Ter. Eun.* 2. 1. 11. Censem' posse me obliuirc et Perpeti, ne redeam interea? — Cum Accusativo. *Ter. Eun.* 1. 1. 2. an potius ita me comparem, Non perpeti mere-tricu contumelias? *Cir.* 2. *Orat.* 19. 77. Ac mini quidem non ita molesti sunt: facile omnes perpeti et perferre. Adde eundem. 5. *Verr.* 57. 131. *Salpicus* ad *Cic.* 4. *Fam.* 5. Nisi hoc pe-jus sit, hæc sufferre et perpeti. *Cic.* 5. *Fin.* 11. 32. Mendicitatem multi perpeliuntur, ut vivant. et 1. *ibid.* 14. 48. Qui etiam dolorem sepe perpeliuntur, ne, si id non faciant, incident in maiorem *Id 2 Fam.* 18. circa med. Affirmavi, quidvis me potius perpessurum, quam ex Italia ad bellum civile exiturum. *Id.* 1. *Fam.* 9. ante med. Cum ipsa quasi republica collocutus sum, ut mibi tam multa pro se perpresso atque perficito concederet ut etc. *Cæs.* 1. *B. C.* 84. Perpessus omnium rerum inopiam. *Sueton. Aug.* 66. Vitia quoque et delicta, dumtaxat modica, perpessus. *Id. Verr.* 40. Talem principem paulo minus quatuordecim annos perpessus terrarum orbis, tandem destituit. — Passive. *Cic.* 2. *leg. Agr.* 3. 6. Mihi omnia potius perpetiera esse duco, quam non ita gerendum consulatum, ut etc. *Id.* 4. *Fin.* 26. 72. Fortiorem me fore in patiente dolore, si eum asperum et difficilem perpessu, quam si malum diverso. *Vet. poeta* apud eundem. 2. *Tusc.* 8. 20. O multa dictu gravia, perpessu aspera! — Cum Infinito. *Ovid.* 14. *Met.* 463. Admonitu quinquam luctus renovata amaro, Perpetri memorare tamen. *V.* et infra sub c. — b) Speciatim, perpeti est idem ac suscipere, tentare, perpetrare. *Horat. 1. Od.* 3. 25. Audax omnia perpeti Gens humana ruit per vetitum nefas. Eodem sensu etiam Græci usurpant πάρχειν, a quibus plurima mutuatus est *Horatius.* Ille cl. *Furlanetto*, fortasse ex *Heinsia*. Sed nunquam deque perpeti, neque πάρχει suspiciendi, tentandi, faciendi significatio ns usurpantur. *Auctax omnia perpeti* (e Græco Σπαζει πάρχειν) est audax ad omnia per-*petra* subcunda, an gravissima quæque perferenda, dum sibi satisfaciat. — c) Item cum Infinito pro sinere, permittere, sequo animo ferre. *Plaut. Asin.* 5. 1. 17. Aliam tecum esse, equidem facie possum perpeti. *Ter. Eun.* 3. 5. 3. Nunc est profecto, interci quum me perpeti possum. *Ovid.* 3. *Met.* 621. Non tamen hanc sacro violari pondere pinu Perpetiar. — d) Item pro simplici pati, aut valde pati, sentire, experiri. *Ovid.* 14. *Met.* 470. et ventis inimica per æquora tacti, Fulmina, noctem, imbræ, iram cælique marisque Perpeti Danai, cumulunque Capbarea cladis. *Vat. Flacc.* 4. 430. Talia prodigia et talis pro crimen prenas Perpetiur.